ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần 13 - HKII. Năm học 2022 - 2023
Từ ngày 17/04/2023 đến ngày 23/04/2023

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(17/04)
	- 7g00: Dự Chào cờ đầu tuần, Tuyên dương điển hình học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh (UBND P. BTĐ – Thầy Trung, cô Liễu).
- 7g15: Chào cờ đầu tuần. (Sân trường –BGH, TPT Đội, GVCN và HS).
- Kiểm tra HKII:
+ 7g30 – 8g15: GDCD 9
+ 9g00 – 9g45: Công nghệ 9
- 9g00: Nhận đề kiểm tra HKII. (PGD – Cô Huệ, em Lễ).
	- Thực hiện khảo sát việc tổ chức giảng dạy nội dung NHẠC CỤ trong chương trình GDPT 2018 tại trường (đường link trực tuyến – thầy Hoàng, cô Như).

	Thứ ba
(18/04)
	- Kiểm tra HKII:
+ 7g30 – 9g00: Ngữ văn 9
+ 9g45 – 10g30: Địa lí 9

	- 14g00: Triển khai kế hoạch xét TN.THCS năm học 2022 – 2023 và Tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023 - 2024. (TiH, THCS và THPT Emasi Vạn Phúc – Thầy Trung, cô Huệ, GVCN khối 9, thầy Khoa).

	Thứ tư
(19/04)
	- Kiểm tra HKII:
+ 7g30 – 9g00: Toán 9
+ 9g45 – 10g30: Vật lí 9
- Khảo sát năng lực tiếng Anh lớp 9 bổ sung (phòng Vi tính – thầy Khoa, 03 học sinh lớp 9/7 chưa hoàn thành khảo sát đợt 1).

	Thứ Năm
 (20/04)
	- Kiểm tra HKII:
+ 7g30 – 8g30: Tiếng Anh 9
+ 9g15 – 10g00: Sinh học 9

	Thứ sáu
(21/04)
	- Kiểm tra HKII:
+ 7g30 – 8g15: Hóa 9
+ 9g00 – 9g45: Lịch sử 9
	- 15g30: Họp về công tác lưu trữ. (P. HĐSP – BGH, TTCM-VP, Trưởng các đoàn thể).

	Thứ bảy
(22/04)

	Chủ nhật
(23/04)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Quang Trung

image1.jpeg